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Nyhet

Ref. MALR68717

6 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 30m² terrass till uthyrning i Palma
Stad

+34 871 181 063 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Unik lägenhet på 400 m2 uthyres i Paseo Marítimo med
direkt tillgång till gemensam pool och trädgård.

Unik lyxfastighet i Paseo Maritimo. Vi presenterar denna exceptionella

fastighet: två sammanhängande lägenheter som totalrenoverats med

högkvalitativa material och utsökt smak, vilket skapar ett unikt hem.

Planlösningen börjar med ett elegant sällskapsrum som leder till ett rymligt

och ljust vardagsrum/matsal med stora fönster som vetter mot en solig

terrass. Ett perfekt utrymme för avkoppling eller att underhålla gäster. Det

inkluderar en gästtoalett. Sovrummet har fem rymliga sovrum med eget

badrum, alla med inbyggda garderober eller klädkammare, utformade för att

erbjuda maximal komfort och avskildhet. Det moderna och fullt utrustade

köket är utformat för familjens nöje och kompletteras av en praktisk

tvättstuga. Det finns också ett städerskarum med eget badrum, perfekt för

personal eller som extra utrymme.

Dessutom erbjuder denna fastighet direkt tillgång till den gemensamma

poolen och en tropisk trädgård, listad som unik på Mallorca, en sann oas av

lugn. 2 parkeringsplatser + förråd ingår i hyran. Det finns inget liknande i

området.

lucasfox.se/go/malr68717

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Hiss,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong

Tillgänglig fr o m 1 maj 2026

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

29117
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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